
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/13-01/01 
UR.BROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 10. srpnja 2013. god. 

O D L U K A 
o razrješenju i imenovanju SkupštineTD 

„Komunalac“ d.o.o. Korenica



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o razrješenju i imenovanju Skupštine 
TD „Komunalac“ d.o.o. Korenica 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („NN“ br. 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 
pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ br. 10/13), 
Općinsko vijeće Općine Plitvička jezera na 1. Izvanrednoj sjednici održanoj dana 10. srpnja 2013. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju Skupštine TD 

„Komunalac“ d.o.o. Korenica 

Članak 1. 
1. IVICA KUKURUZOVIĆ razrješuje se dužnosti člana Skupštine TD „Komunalac“ d.o.o. 

Korenica 

2. BORIS LUKETIĆ – načelnik Općine Plitvička Jezera imenuje se jedinim članom Skupštine 
TD „Komunalac“ d.o.o. Korenica 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 

KLASA: 363-05/13-01/01 
UR.BROJ: 2125/11-03-13-01 
Korenica, 10. srpnja 2013. god. 

Predsjednik Općinskog vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing., v.r.  


	O D L U K A o razrješenju i imenovanju SkupštineTD „Komunalac“ d.o.o. Korenica
	O D L U K U o razrješenju i imenovanju Skupštine TD „Komunalac“ d.o.o. Korenica
	Članak 1.
	Članak 2.


